

MATERIALES PRESUPUESTADOS PARTICIPATIVO SAN PEDRO 2023

MATERIAL	CANTIDAD	Costo Unitario	Costo Total	IMPUESTOS
ALFOMBRILLA CARPETA CON MICROFONOS DE TENDIDO EN BARRERA, CATERA RECORRIDO Y DELETTOTI	3	124,800	374.400	13%
RECORRIDO 10MM X 12MM X 20M X 10MM X 10MM	5	5.021,84	25.109.20	13%
EXTENSIONE ELECTRICA TUBO 20X100MM (10X) 10X 100X 10MM	8	22.034,96	176.279.70	13%
SERIES DE BUCES DE TENDIDO 270X100MM 10 LUCES TENDIDO	4	43.757,04	175.028.16	13%
MESA PLASTICA PLASTICA 10X10X10MM 100X100	8	46.913,27	375.306.16	13%
SILLA PLASTICA PLASTICA 10X10X10MM	30	23.950,58	718.517.30	13%
TOLDO DE POLIESTER 20X100MM 10X100MM	4	75.757,04	303.028.16	13%
CONCRETO 10X10X10MM 100X100	10	4.817,28	48.172.80	13%
PELONA DE FIBRA DE POLIESTER 10X100MM	3	8.376,18	25.128.54	13%
PELONA DE GOMEBALL 10X100MM	4	6.637,17	26.548.68	13%
RECORRIDO MANUAL 10X100MM 10X100MM 100X100	1	6.126,12	6.126.12	13%
OTONOMETRO OPTICO 10X100MM	1	33.000	33.000	13%
ARMARIO PLASTICO 10X100MM	1	128.000	128.000	13%
DAVIDSON 10X100MM 10X100MM	1	8.000	8.000	13%
PROYECTOR 10X100MM 10X100MM	1	408.000,00	408.000,00	13%
10X100MM 10X100MM 10X100MM	1	100.000,00	100.000,00	13%
PAQUETE PARA PROYECTOR 10X100MM	1	18.548,75	18.548,75	13%
CONTRADOR 10X100MM 10X100MM 100X100	3	693,19	2.079,57	13%
MARCADOR 10X100MM 10X100MM 100X100	8	595,73	4.765,84	13%
MARCADOR 10X100MM 10X100MM 100X100	3	4.378	13.134	13%
MARCADOR 10X100MM 10X100MM 100X100	3	628,13	1.884,39	13%
MARCADOR 10X100MM 10X100MM 100X100	2	625,12	1.250,24	13%
MARCADOR 10X100MM 10X100MM 100X100	1	7.026,84	7.026,84	13%
TUBO DE MARCADOR 10X100MM	10	13.500	135.000	13%
SOPORTE 10X100MM 10X100MM 100X100	8	65.000,00	520.000,00	13%
PLASTICO 10X100MM 10X100MM 100X100	2	20.000,00	40.000,00	13%
DRINCO	1	11.000	11.000	13%
POLYWOOD 10X100MM 10X100MM 100X100	1	28.000	28.000	13%
TOTAL			3.814.997,12	13%



Buscar en toda la tienda...



Productos ▾ Preferidos Nuevos ▾ Tiendas ▾ Ideas ▾ Promociones ▾ Temporadas ▾ Spacio ▾ Acción Social ▾ Folleto

Inicio / Productos / Electrodomésticos / Audio y vídeo / Bocina bluetooth dual de 10" con micrófono

✓ Ha agregado Bocina bluetooth dual de 10" con micrófono al carrito de compras.

Bocina bluetooth dual de 10" con micrófono

124.950

Código EPA: 1676008

Cantidad

2

Agregar



**SABESA S.A. de C.V.**

SUCURSAL : Curridabat

CEDULA JURIDICA : 3-101-756679

CRO : FRRRTRR14

DIRECCION : 250 metros al este de bomba La Calera, calle antigua a Tres Rios.

EMAIL : TELEFONO : 4404-1570

COTIZACION No.

1100009932



Fecha 30/5/2022 09:07:38

Cliente MARIA JOSE

Cédula Jurídica

CF

Dirección COSTA RICA

Atención a MARIA JOSE

Vendedor 0000382 - Kevin Gerardo Gonzalez Abarca

Observaciones:

Condición de pago

CONTADO

Código	Descripción	U.M.	Cantidad	Precio	Total
153380	REFLETA & TOMAS 15A-125V NEGRA EAGLE 1135WF	PZA	5.00	CRC5,721.24	CRC26,106.19
32632	EXTENSION ELECTRICA TSJ 2X16 3C.4N (100') 10A 125V NARANJA	PZA	8.00	CRC22,035.40	CRC176,283.19
145658	SERIES DE LUCES EXTERIOR LED 2700K 6MTS 10 LUCES FEIT ELECTRIC	PZA	4.00	CRC40,707.96	CRC162,831.86
79548	MESA PLASTICA PLEGABLE 8' ARTICULADA BX2240	PZA	8.00	CRC64,513.27	CRC516,106.19
80077	SILLA PLASTICA PLEGABLE BX53A	PZA	32.00	CRC12,920.35	CRC731,401.33
154334	TOLDO DE POLIESTEER 3K3MTS QUIK SHADE 8815284	PZA	4.00	CRC70,707.96	CRC282,831.86
150242	CONO 4 EN 1 24CM S.-5051	JGC	10.00	CRC4,867.26	CRC48,672.57
408425	PELOTA DE FUTBOL #5 NCAA WILSON 56379	PZA	3.00	CRC8,876.11	CRC26,628.32
407862	PELOTA DE BASKETBALL 12" OAS79	PZA	3.00	CRC6,637.17	CRC19,911.50
410456	INFLADOR MANUAL PARA PELOTA DE BALONCESTO 6487888	PZA	1.00	CRC6,106.19	CRC6,106.19

Sub Total	CRC1,998,929.20
IVA	CRC259,860.79
TOTAL	CRC2,258,790.00

** Precios sujetos a cambio sin previo aviso **

VENDEDOR

AUTORIZADO

ACEPTADO

 **Carro de Compras**

< SEGUIR COMPRANDO

PROCEDER A PAGAR >

DETALLE	CANTIDAD	TOTAL
 <p>CRONOMETRO DEPORTIVO DIGITAL SKU#: 117951</p>	<input type="text" value="1"/> 	€ 3,000
 <p>ARMARIO PLASTICO GRANDE PARA ROPA GRIS SKU#: 147843</p>	<input type="text" value="1"/> 	€ 123,000
 <p>CANDADO ANTICIZALLA 80 MILMETROS SKU#: 405792</p>	<input type="text" value="1"/> 	€ 9,900

RESUMEN

SUBTOTAL:	€ 135,900
GASTOS DE ENVIO:	€ 0
A CALCULARSE ANTES DEL PAGO (SI APLICA)	
SUBTOTAL CON DESCUENTO:	€ 135,900

PROCEDER A PAGAR >

ID #: 22142043701803

- * Aplica al 10% descuento, primera compra en línea.
- [Leer terminos y condiciones](#)

ACEPTAMOS





Cédula Jurídica 3-101-006463
De Muñoz S. Nane 100 metros este,
Centro Comercial La Lomita
Tel: 4052-1115 / Ofi.Cent 4052-1000

Proforma #: 
180103941

Vendedor: Diego Barrantes
Fecha: 08/06/2022

dbarrantes@jitan.co.cr

Cliente: 005 MARIA JOSE LARA

Código	Código de Barras	Descripción	Cant.	Desc.	Precio Unitario	Precio Total	I.V.
COTIZACION		PROYECTOR VIEWSONIC 3400 LUM Pa50 3x	1,00	0	469,026.55	469,026.55	13 %
COTIZACION		PIZARRA ACRILICA 120x160 cm	1,00	0	103,539.82	103,539.82	13 %
COTIZACION		PANTALLA PARA PROYECTOR 48x34"	1,00	0	16,548.73	16,548.73	13 %
625032		BORRADOR P/PIZARRA FELPA BASE HULE 5MM MDE-4	1,00	0	606.19	606.19	13 %
733327		MARCADOR PIZARRA KORES NEGRO BALA 20830 XW2 1	1,00	0	506.79	506.79	13 %
733329		MARCADOR PIZARRA KORES VERDE BALA 20833 XW1 1	1,00	0	442.48	442.48	13 %
187001		MARCADOR PIZARRA KORES AZUL BISEL	1,00	0	522.12	522.12	13 %
187003		MARCADOR PIZARRA KORES ROJO BISEL	1,00	0	522.12	522.12	13 %
345223		MARCADOR PIZARRA STAEDTLER JUEGO 351B-WP4	1,00	0	7,026.55	7,026.55	13 %

** Última línea **

Notas:

Condiciones de Pago:	Contado	Sub Total:	€ 598,741.35
Tiempo de Entrega:	15 días hábiles	Descuentos:	€ 4.00
Vigencia de la Oferta:	5 días	Impuestos:	€ 17,836.39
Firma Responsable:	_____	Monto Total:	€ 616,577.72

Recibido conforme por: Nombre: _____, Firma: _____, Cédula: _____

VISITE NUESTRA TIENDA VIRTUAL: www.jitan.co.cr

Cuentas Bancarias para Transferencias:
Banco Nacional de Costa Rica
Cuenta nombre de CJE Consultoría y Fiduciaria S.A., céd jurídica 3-101-227783
Cuenta Corriente Colonos 100-01-000-221680-1
BAN CR 3901510001301221680-4

Sinpe Móvil: 6299-5111
Banco Nacional de Costa Rica
Cuenta nombre de CJE Consultoría y Fiduciaria S.A. céd. jurídica 3-101-227783
Cuenta Corriente Dólares 100-02-001-822167-3
IBAN CR 54015100010026223570



1/2 tarima de pino cepillado 10,5 x 50 x 100 cm

16.595

Producto de madera natural
Código EPA: 0415309


Cantidad

1

Agregar

capris.cr/bayco-sl-1075-lampara-halogeno-750w-tripode-t.html

ILUMINACIÓN LÁMPARAS MÓVILES



CÓDIGO CAPRIS: 486011

BAYCO SL-1075 LAMPARA HALOGENA 750W TRÍPODE TELESCÓPICO 2.1M 3 NIVELES LUZ 250,500,750W

CATEGORÍA: LÁMPARAS MÓVILES

MARCA: BAYCO

MODELO: SL-1075

INVENTARIO: SIN EXISTENCIAS

CANTIDAD DISPONIBLE: 0

CANT.: 01

★★★★★

PRECIO Normal: \$ 68,014,70 I.V.I

COMPARTIR
 AGREGAR
 COMPARAR



PEDESTAL MICROF CON BRAZO NEGR - K&M

\$52¹⁹

Precio de referencia: €36,375¹⁹

Tasa de Cambio: \$1 = €011.19

Código: **KM2710555**

Marca: **K&M**

Disponibles: **1**

Descripción por defecto: KM2710555

1

¡¡ AGREGAR AL CARRITO

Envíanos un mensaje



Compartir



Promociones

Categorías

Tarjetas Regalo

Segurales

Rango de Precios

FAQ



BINGO BALOTERA DE LUJO

\$11,590⁰⁰

Código: **J4933F**

Peso: **0.4 Kg**

Marca: **Bolma Toys**

Disponibles: **29**

Tags: **Juegos de mesa bingo**

Bingo... juega el juego de azar favorito de todos en tu propia sala de estar el Bingo Balotera de Lujo. (Solo gire la manivela para cantar en número) El juego viene completo con las balotas, la jaula resistente de metal, las bombas aéreas de la tarjeta y los marcadores plásticos. Para hacerlo todavía mejor con tu familia y amigos. Edad recomendada a partir de 5 años. Nota importante: el Set incluye objetos pequeños que pueden causar asfixia. Hay que tener especial cuidado con los niños. El contenido de la caja puede no corresponder a las imágenes.

VER MÁS

1

¡¡ CHATEA CON NOSOTROS



Ayudall



Plywood fenólico pino 9 mm 122 x 244 cm

Oportunidad

€26.950

€29.500
Desde 2-6-2022 hasta 27-5-2022
Código EPA: 201.6011

Cantidad

1

Agregar